

26.08.2026**Bugün Piyasaların Odağında ABD Verileri ve Nvidia Bilançosu Bulunuyor**

Yurt Dışı Sabah Teknik Bülteni: 26 Ağustos 2026 Yurt Dışı Sabah Teknik Analiz Bültenimizde; Ons Altın, Crude Oil, EUR/USD, USD/JPY ve Nasdaq için güncel teknik görünüm, kritik destek-direnç seviyeleri ile ABD çekirdek PCE verisi ve Nvidia bilançosu öncesinde piyasaların öne çıkan başlıklarını bulabilirsiniz. Teknik bültene aşağıdaki linke tıklayarak ulaşabilirsiniz.

Link: <https://www.ikonmenkul.com.tr/storage/documents/research/yurt-disi-sabah-teknik-analiz-bulteni-26082026.pdf>

BOJ Baskısı Artıyor: Japonya'da Temmuz Kurumsal Hizmet Fiyat Endeksi yıllık %3,6 ile %3,2'lik beklentiyi aşarken, önceki ayın %3,4'lük artışının da üzerinde gerçekleşti. Hizmet enflasyonunun hızlanması ve fiyat baskılarının tüketici tarafının ötesine yayılması, Japonya Merkez Bankası'nın yakın vadede faiz artırımına gitmesi yönündeki beklentileri güçlendirirken, eylül ayında olası bir faiz artışı senaryosunu destekliyor.

Nvidia Bilanço Beklentisi: Nvidia bugün ABD kapanışı sonrası 2027 mali yılı ikinci çeyrek sonuçlarını açıklayacak. Şirket yaklaşık 91 milyar dolar gelir öngörürken piyasa beklentisi 91,7-92,2 milyar dolar civarında bulunuyor; bu nedenle bilanço rakamlarının beklentiyi aşmasından çok üçüncü çeyrek gelir beklentisi, brüt marjların seyri, Blackwell Ultra üretimi ve Çin gelirlerine ilişkin açıklamalar hisse fiyatlaması açısından belirleyici olacak.

ABD Verileri: Bugün saat 15:30'da ABD'de Temmuz çekirdek PCE fiyat endeksinin yıllık %3,3 ve aylık %0,2, 2. çeyrek GSYİH büyümesinin ise %1,5 açıklanması beklenirken, Fed'in faiz görünümüne ilişkin beklentiler açısından veriler piyasa tarafından yakından takip edilecek.

Küresel Ekonomi Enerji Şokuna Direniyor: IMF Başkanı Kristalina Georgieva, Hürmüz Boğazı'nın kapanmasıyla oluşan enerji arz şokuna rağmen küresel ekonominin beklenenden daha dirençli kaldığını; bunda alternatif enerji kaynaklarının devreye alınması ve güçlü yapay zekâ yatırımlarının büyümeyi desteklemesinin etkili olduğunu söyledi. Ancak yüksek kamu borcu, yükselen tahvil faizleri ve dezenflasyon sürecinin duraksaması nedeniyle aşağı yönlü risklerin sürdüğünü ve merkez bankalarının sıkı para politikasını daha uzun süre korumak zorunda kalabileceğini vurguladı.

Enflasyon Sürprizi: Avustralya'da Temmuz TÜFE aylık %1,0 ile %0,8'lik beklentiyi aşarken, yıllık enflasyon %3,5 ile tahminlerin üzerinde kaldı. RBA'nın yakından izlediği çekirdek enflasyon göstergesi olan trimmed mean'in aylık %0,5 ile beklentiyi aşması ve fiyat baskılarının geniş tabana yayılması, Eylül toplantısında yeni bir faiz artırımını ihtimalini güçlendirdi; Avustralya doları veri sonrası değer kazandı.

Hürmüz'de Mayınlar Temizlendi: ABD Başkanı Donald Trump, Hürmüz Boğazı'nın uluslararası sularındaki tüm mayınların ABD Donanması tarafından kaldırıldığını veya imha edildiğini açıkladı. Trump ayrıca İran'ı yeni mayın döşenmesine karşı uyararak, bu konuda sıfır tolerans politikası uygulanacağını ve mayın döşeyen gemilerin hedef alınacağını belirtti; gelişme boğazdaki fiziksel arz kesintisi riskini bir miktar azaltabilecek nitelikte.

Kanada'dan ABD'ye Tarife Misillemesi: Kanada, ABD'nin yaklaşık 20 milyar dolarlık Kanada ithalatına uyguladığı %50'lik yeni tarifelere karşılık, 27,6 milyar Kanada doları tutarında ve 700'den fazla Amerikan ürününü kapsayan misilleme tarifelerini 8 Eylül'de devreye alacağını açıkladı. Çelik ve alüminyum gibi bazı ürünlerde vergi oranı %50'ye

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

26.08.2026

kadar çıkarken, hükümet ticaret savaşından etkilenecek şirketler, çalışanlar ve çiftçiler için ayrıca 7,5 milyar Kanada dolarlık destek paketi hazırladı.

ABD’de Tüketici Güveni Zayıfladı: Conference Board tüketici güven endeksi ağustosta 90,2’den 89,4’e gerileyerek 90,2 olan piyasa beklentisinin altında kaldı. Mevcut koşullara ilişkin değerlendirmeler iyileşirken, Beklentiler Endeksi’nin 5,8 puan düşüşle 68,2’ye gerilemesi, tüketicilerin önümüzdeki dönemde iş koşulları ve istihdam piyasasına ilişkin daha karamsar hale geldiğini gösterdi.

Çin’den Yaptırımlara Misilleme Sinyali: Pekin, ABD’nin İran bağlantılı Çin ve Hong Kong şirketlerini hedef alan yeni yaptırımlarına karşı gerekli önlemleri alarak kendi çıkarlarını koruyacağını açıkladı ve İran ile ekonomik işbirliğinden geri adım atmayacağını sinyali verdi. Çin yönetimi tek taraflı yaptırımların gerilimi artırabileceğini savunurken, Washington’ın büyük Çinli finans kuruluşlarını şimdilik doğrudan hedef almaması dikkat çekti.

BoJ’dan Jackson Hole’a Şahin Temsilci: BoJ Başkanı Kazuo Ueda bu haftaki Jackson Hole toplantısına katılmayacak; yerine kurulun en şahin üyelerinden Naoki Tamura Japonya Merkez Bankası’nı temsil edecek. Tamura’nın daha önce faizlerin nötr seviyeye daha hızlı yaklaştırılması gerektiğini savunması nedeniyle, olası açıklamaları BoJ’un ek faiz artışlarına ne kadar yakın olduğuna dair yeni sinyal olarak izlenecek; ancak yalnızca Ueda’nın toplantıya katılmaması tek başına güçlü bir politika sinyali olarak değerlendirilmemeli.

Kritik Veri Bekleyişi: Altın üç ayın zirvesine yakın seyrini korurken, yeni yön arayışında ABD PCE enflasyonu ve Warsh’ın Jackson Hole mesajları belirleyici olacak; zayıf enflasyon ve daha yumuşak Fed beklentileri değerli metal açısından destekleyici görülüyor.

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.